AZP/PN/5/2013 
Lublin, dn. 21.03.2013 r.

Sprostowanie odpowiedzi na zapytania z dnia 20.03.2013 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych, sączków i bibuł filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 43 części
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż w odpowiedzi na zapytanie nr 73 dotyczące części 41 pozycji 75 wystąpił błąd.
W odpowiedzi było:

„Pytanie nr 73 dot. cz. 41 poz. 75
Potasu fosforan I zasadowy nie występuje w postaci 1 hydratu. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie potasu fosforanu I zasadowego w postaci bezwodnej? 

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie potasu fosforanu I zasadowego w postaci bezwodnej”.
Prawidłowa odpowiedź brzmi:
Pytanie nr 73 dot. cz. 41 poz. 75

Potasu fosforan I zasadowy nie występuje w postaci 1 hydratu. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie potasu fosforanu I zasadowego w postaci bezwodnej? 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie potasu fosforanu I zasadowego w postaci bezwodnej.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP
